[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº 17/2010

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal a seguinte documentação:

a) Cópia do Contrato de n° 241/2008, entre o Município de Pouso Alegre e a empresa Delft Serviços Ltda., que teve como objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de Vans e ônibus para atender as necessidades de várias secretarias, decorrente do Pregão n° 091/08, que teve sua prorrogação para 12 meses, sendo assinado em 12/01/10, de acordo com a publicação no Jornal O Município de 15/01/10, página 05.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário para esclarecer dúvidas levantadas pela população e servidores a respeito da questão.

Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2010.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE